UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

BAN DÂN TỘC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Số:                    Quảng Ngãi, ngày 16 tháng 12  năm 2021

V/v đề nghị tham gia góp ý

dự thảo Chương trình phối hợp

giai đoạn 2021 - 2025

Kính gửi: Hội Nông dân tỉnh Quảng Ngãi.

Thực hiện Chương trình phối hợp số 1569/CTPH-UBDT-TWHNDVN

ngày 15/10/2021 giữa Ủy ban Dân tộc và Hội Nông dân Việt Nam giai đoạn

2021 - 2025, Ban Dân tộc tỉnh xây dựng dự thảo Chương trình phối hợp công

tác giữa Ban Dân tộc tỉnh và Hội Nông dân tỉnh giai đoạn 2021 – 2025 (có dự

thảo kèm theo), đề nghị Hội Nông dân tỉnh tham gia góp ý để hoàn chỉnh, trên

cơ sở đó có kế hoạch tổ chức Lễ Ký kết và triển khai thực hiện trong thời gian

đến.

Ban Dân tộc tỉnh kính đề nghị lãnh đạo Hội Nông dân tỉnh quan tâm,

phối hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Ban;

- Các phòng thuộc Ban;

- Lưu: VT, Thời.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Thế Nhân

		2021-12-16T17:10:44+0700

		2021-12-16T17:10:44+0700